

武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业
财政奖补重点村项目

工程

预算价

项目方：_____（盖章）

年 月 日

工程名称： 武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

标段名称： 武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

预算价

最高投标限价（小写）： 3422062.27

（大写）： 叁佰肆拾贰万贰仟零陆拾贰元贰角柒分

编制人： (造价专业人员签字及盖章)

审核人： (签字及盖章)

编制单位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

项目方： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编制时间：

工程量清单预算价编制说明

工程名称：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

- 一、项目内容：
本项目为武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目，主要内容包括：
1. 道路工程
岗头村道路工程共计改造建设12条，分别为：幸福二街、北一西街、中四西街、中二西街、中二东街、中一西街、中心大街、教育一街、南一西街、南二西街、南大街、教育街，其中：幸福二街（北三东街至北四东街路段）、南二西街、南大街（育街以西路段）、胜利街为现状土路修混凝土道路
2. 排水工程
岗头村修建排水管道的道路分别为：北五东街、北四东街、北三东街、北二东街、北一西街、北一东街、幸福一街、幸福二街、中四西街、中二西街、中二东街、中一西街、幸福巷、幸福街、南一西街、南二东街、南二西街、南大街、南五东街、教育街、胜利街。排水工程施工完成后应进行道路恢复，与道路工程重叠部分在修建道路时一并恢复。
3. 亮化工程
岗头村建设亮化工程的道路分别为：北四东街、北一西街、北一东街、北大街、中二西街、中二东街、中一西街、幸福街、中心大街、教育一街、南一西街、南大街、南五东街、南六街、教育街、胜利街。
4. 绿化工程
岗头村绿化工程沿着中心大街进行。
5. 文化活动广场
岗头村文化活动广场建设面积842.17m²。采用16cm厚C25混凝土路面+16cm5%的水泥稳定土。混凝土路面压防滑纹。两个出入口左右个一株，共4株胸径4cm桂花，株高1.8m。东侧5m间距品字形栽种，胸径4cm女贞，株高1.8m，共16株。
- 二、编制依据：
1、人工、机械、管理费价格指数调整执行豫建消技[2025]12号《河南省建设工程消防技术中心关于发布2025年1-6月人工费、机械人工费、管理费指数的通知》；
2、材料预算价参照武陟县第四期信息材料价格，没有的参考焦作最新信息价及市场调查价格进行调整；
3、税金税率为9%；
4、《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T 50500-2024）；《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA 01-31-2016）、《河南省通用安装工程预算定额》（HA02-31-2016）、《河南省市政工程施工预算定额》（HAA1-31-2016）等相关定额及现行的有关造价管理文件；

注：工程量清单或最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

工程项目清单汇总表

工程名称：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含发包人提供的材料费和专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含发包人提供的材料费和专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	1723604.61
1.1	幸福二街	35578.31
1.2	北一西街	28033.4
1.3	中四西街	3208.48
1.4	中二西街	82841.9
1.5	中二东街	102626.73
1.6	中一西街	69837.59
1.7	中心大街	759623.35
1.8	教育一街	48819.55
1.9	南一西街	72296.66
1.10	南二西街	135668.64
1.11	南大街	190113.6
1.12	教育街	194956.4
2	措施项目	43325.19
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	不含税工程造价合计	1766929.8
5	增值税	159023.68
	合 计	1,925,953.48

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		幸福二街					35578.31
1	040203006020	沥青混凝土	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	517.5	48.19	24938.33
2	040203004021	粘层	1. 材料品种: PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	517.5	0.84	434.70
3	041001004019	铣刨路面	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	414	7.02	2906.28
4	040202002007	水泥稳定土	1. 16cm厚5%水泥稳定土基层 2. 整平压实(压实度≥95%) 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	90	17.49	1574.10
5	040203007008	水泥混凝土	1. 14cm厚C25水泥混凝土(刻纹压槽) 2. 混凝土路面压防滑纹 3. 塑料薄膜养护 4. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	90	60.94	5484.60
6	080307002007	施工缝	1. 路面每5米切一道缝, 宽度为: 5mm, 深度为: 50mm, 并且用塑料油膏填实 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m	13.5	17.80	240.30
		北一西街					28033.40
7	040203006021	沥青混凝土	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	513	48.19	24721.47
8	040203004022	粘层	1. 材料品种: PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	513	0.84	430.92
9	041001004020	铣刨路面	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	410.4	7.02	2881.01
		中四西街					3208.48
本页小计							63611.71

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 2 页 共 6 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称： 道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	040203006024	沥青混凝土	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	1278	48. 19	61586. 82
20	040203004025	粘层	1. 材料品种: PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	1278	0. 84	1073. 52
21	041001004023	铣刨路面	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	1022. 4	7. 02	7177. 25
		中心大街					759623. 35
22	040203006025	沥青混凝土	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	9495	48. 19	457564. 05
23	040203004026	粘层	1. 材料品种: PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	9495	0. 84	7975. 80
24	041001004024	铣刨路面	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	8159	7. 02	57276. 18
25	040203004006	贴抗裂贴	1. 材料品种: 玻璃格栅网 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	9495	12. 69	120491. 55
26	041001001001	拆除路面	1. 路面病害处理（挖除、清扫、外运） 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	668	7. 02	4689. 36
27	040203007010	水泥混凝土	1. 路面恢复，16cmC25混凝土 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	668	62. 12	41496. 16
28	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1. 双侧路缘石（100*200*1000） 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m	1775	39. 51	70130. 25
		教育一街					48819. 55
本页小计							829460. 94

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
29	040203006026	沥青混凝土	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	871	48.19	41973.49
30	040203004027	粘层	1. 材料品种: PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	871	0.84	731.64
31	041001004025	铣刨路面	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	871	7.02	6114.42
		南一西街					72296.66
32	040203006018	沥青混凝土	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	1323	48.19	63755.37
33	040203004019	粘层	1. 材料品种: PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	1323	0.84	1111.32
34	041001004018	铣刨路面	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	1058.4	7.02	7429.97
		南二西街					135668.64
35	040202002006	水泥稳定土	1. 16cm厚5%水泥稳定土基层 2. 整平压实(压实度≥95%) 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	1656	17.49	28963.44
36	040203007007	水泥混凝土	1. 14cm厚C25水泥混凝土(刻纹压槽) 2. 混凝土路面压防滑纹 3. 塑料薄膜养护 4. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	1656	60.94	100916.64
37	080307002006	施工缝	1. 路面每5米切一道缝, 宽度为: 5mm, 深度为: 50mm, 并且用塑料油膏填实 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m	325.2	17.80	5788.56
		南大街					190113.60
本页小计							256784.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
38	040202002009	水泥稳定土	1. 16cm厚5%水泥稳定土基层 2. 整平压实(压实度≥95%) 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	540	17. 49	9444. 60
39	040203007011	水泥混凝土	1. 16cm厚C25水泥混凝土(刻纹压槽) 2. 混凝土路面压防滑纹 3. 塑料薄膜养护 4. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	540	60. 94	32907. 60
40	080307002009	施工缝	1. 路面每5米切一道缝, 宽度为: 5mm, 深度为: 50mm, 并且用塑料油膏填实 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m	102	17. 80	1815. 60
41	040203006027	沥青混凝土	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	2674	48. 19	128860. 06
42	040203004028	粘层	1. 材料品种: PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	2674	0. 84	2246. 16
43	041001004026	铣刨路面	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	2113. 9	7. 02	14839. 58
		教育街					194956. 40
44	040203006028	沥青混凝土	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	3122	48. 19	150449. 18
45	040203004029	粘层	1. 材料品种: PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	3122	0. 84	2622. 48
46	041001004027	铣刨路面	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	2057	7. 02	14440. 14
本页小计							357625. 4

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 6 页 共 6 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称：道路工程

第 1 页 共 47 页

项目编码	040203006020	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.49	
1.1	普工	工日	0.00289	-	-	87.1	0.25	
1.2	一般技工	工日	0.00513	-	-	134	0.69	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.55	0.55	
2	材料费	-	-	-	-	-	43.26	
2.1	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.2	其他材料费	元	0.644829	-	-	1	0.64	
2.3	沥青混凝土 中粒式	m3	0.0505	-	-	844.39	42.64	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.6	
3.1	轮胎压路机	台班	0.0004	-	-	915.31	0.37	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00088	-	-	790.82	0.70	
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.0008	-	-	1055.75	0.84	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.0004	-	-	1014.4	0.41	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.35	
5	管理费	-	-				0.48	
6	利润	-	-				0.36	
综合单价								48.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 2 页 共 47 页

项目编码	040203004021	项目名称	粘层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03	
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76	
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04	
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价								0.84

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程 标段: 武陟县圪裆店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 3 页 共 47 页

项目编码	041001004019	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价								7.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

标段: 武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 4 页 共 47 页

项目编码	040202002007	项目名称	水泥稳定土				计量单位	m2
项目特征	1. 16cm厚5%水泥稳定土基层 2. 整平压实(压实度≥95%) 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	6.1	
1.1	普工	工日	0.017397	-	-	87.1	1.52	
1.2	一般技工	工日	0.017397	-	-	134	2.33	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	2.25	2.25	
2	材料费	-	-	-	-	-	4.49	
2.1	其他材料费	元	0.080992	-	-	1	0.08	
2.2	水	m3	0.02806	-	-	5.13	0.14	
2.3	水泥	t	0.01374	-	-	382.5	5.26	
2.4	黄土	m3	0.23094	-	-	0	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.51	
3.1	履带式推土机	台班	0.00177	-	-	857	1.52	
3.2	平地机	台班	0.0008	-	-	959.74	0.77	
3.3	钢轮内燃压路机	台班	0.0015	-	-	503.72	0.76	
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.47	0.47	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	14.1	
5	管理费	-	-				1.94	
6	利润	-	-				1.45	
综合单价								17.49

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

标段: 武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 5 页 共 47 页

项目编码	040203007008	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 14cm厚C25水泥混凝土(刻纹压槽) 2. 混凝土路面压防滑纹 3. 塑料薄膜养护 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.71	
1.1	普工	工日	0.036999	-	-	87.1	3.22	
1.2	一般技工	工日	0.065772	-	-	134	8.81	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.67	6.67	
2	材料费	-	-	-	-	-	33.7	
2.1	其他材料费	元	0.572064	-	-	1	0.57	
2.2	塑料薄膜	m2	1.15	-	-	0.26	0.30	
2.3	铁件	kg	0.049	-	-	4.5	0.22	
2.4	脱模剂	kg	0.00285	-	-	1.79	0.01	
2.5	电	kW·h	0.05078	-	-	0.7	0.04	
2.6	预拌混凝土	m3	0.1428	-	-	260	37.13	
2.7	水	m3	0.06075	-	-	5.13	0.31	
2.8	钢模板	kg	0.03204	-	-	4.3	0.14	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	52.41	
5	管理费	-	-				4.88	
6	利润	-	-				3.65	
综合单价							60.94	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称：道路工程

第 6 页 共 47 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程 标段: 武陟县圪裆店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 7 页 共 47 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称: 道路工程

第 8 页 共 47 页

项目编码	040203004022	项目名称	粘层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03	
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76	
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04	
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价							0.84	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称：道路工程

第 9 页 共 47 页

项目编码	041001004020	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价								7.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 10 页 共 47 页

工程名称：道路工程

项目编码	040202002008	项目名称	水泥稳定土				计量单位	m2
项目特征	1. 16cm厚5%水泥稳定土基层 2. 整平压实(压实度≥95%) 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	6.1	
1.1	普工	工日	0.017397	-	-	87.1	1.52	
1.2	一般技工	工日	0.017397	-	-	134	2.33	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	2.25	2.25	
2	材料费	-	-	-	-	-	4.49	
2.1	其他材料费	元	0.080992	-	-	1	0.08	
2.2	水	m3	0.02806	-	-	5.13	0.14	
2.3	水泥	t	0.01374	-	-	382.5	5.26	
2.4	黄土	m3	0.23094	-	-	0	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.51	
3.1	履带式推土机	台班	0.00177	-	-	857	1.52	
3.2	平地机	台班	0.0008	-	-	959.74	0.77	
3.3	钢轮内燃压路机	台班	0.0015	-	-	503.72	0.76	
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.47	0.47	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	14.1	
5	管理费	-	-				1.94	
6	利润	-	-				1.45	
综合单价								17.49

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：道路工程

项目编码	040203007009	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 14cm厚C25水泥混凝土(刻纹压槽) 2. 混凝土路面压防滑纹 3. 塑料薄膜养护 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.71	
1.1	普工	工日	0.036999	-	-	87.1	3.22	
1.2	一般技工	工日	0.065772	-	-	134	8.81	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.67	6.67	
2	材料费	-	-	-	-	-	33.7	
2.1	其他材料费	元	0.572064	-	-	1	0.57	
2.2	塑料薄膜	m2	1.15	-	-	0.26	0.30	
2.3	铁件	kg	0.049	-	-	4.5	0.22	
2.4	脱模剂	kg	0.00285	-	-	1.79	0.01	
2.5	电	kW·h	0.05078	-	-	0.7	0.04	
2.6	预拌混凝土	m3	0.1428	-	-	260	37.13	
2.7	水	m3	0.06075	-	-	5.13	0.31	
2.8	钢模板	kg	0.03204	-	-	4.3	0.14	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	52.41	
5	管理费	-	-				4.88	
6	利润	-	-				3.65	
综合单价							60.94	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 12 页 共 47 页

工程名称：道路工程

项目编码	080307002008	项目名称	施工缝				计量单位	m
项目特征	1. 路面每5米切一道缝, 宽度为: 5mm, 深度为: 50mm, 并且用塑料油膏填实 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	9. 19	
1. 1	普工	工日	0. 018189	-	-	87. 1	1. 58	
1. 2	一般技工	工日	0. 032337	-	-	134	4. 33	
1. 3	其他人工费	元	1	-	-	3. 27	3. 27	
2	材料费	-	-	-	-	-	4. 23	
2. 1	其他材料费	元	0. 222355	-	-	1	0. 22	
2. 2	塑料油膏	kg	0. 58	-	-	19	11. 02	
2. 3	水	m3	0. 105	-	-	5. 13	0. 54	
2. 4	金刚石锯片	片	0. 0044	-	-	742. 04	3. 26	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0. 2	
3. 1	混凝土切缝机	台班	0. 00625	-	-	29. 57	0. 18	
3. 2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0. 01	0. 01	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	13. 62	
5	管理费	-	-				2. 4	
6	利润	-	-				1. 8	
综合单价								17. 82

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 13 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	040203006022	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.49	
1.1	普工	工日	0.00289	-	-	87.1	0.25	
1.2	一般技工	工日	0.00513	-	-	134	0.69	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.55	0.55	
2	材料费	-	-	-	-	-	43.26	
2.1	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.2	其他材料费	元	0.644829	-	-	1	0.64	
2.3	沥青混凝土 中粒式	m3	0.0505	-	-	844.39	42.64	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.6	
3.1	轮胎压路机	台班	0.0004	-	-	915.31	0.37	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00088	-	-	790.82	0.70	
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.0008	-	-	1055.75	0.84	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.0004	-	-	1014.4	0.41	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.35	
5	管理费	-	-				0.48	
6	利润	-	-				0.36	
综合单价								48.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

项目编码	040203004023	项目名称	粘层			计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82
5	管理费	-	-				0.01
6	利润	-	-				0.01
综合单价							0.84

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 15 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	041001004021	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价							7.02	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 16 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	040203006023	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.49	
1.1	普工	工日	0.00289	-	-	87.1	0.25	
1.2	一般技工	工日	0.00513	-	-	134	0.69	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.55	0.55	
2	材料费	-	-	-	-	-	43.26	
2.1	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.2	其他材料费	元	0.644829	-	-	1	0.64	
2.3	沥青混凝土 中粒式	m3	0.0505	-	-	844.39	42.64	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.6	
3.1	轮胎压路机	台班	0.0004	-	-	915.31	0.37	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00088	-	-	790.82	0.70	
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.0008	-	-	1055.75	0.84	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.0004	-	-	1014.4	0.41	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.35	
5	管理费	-	-				0.48	
6	利润	-	-				0.36	
综合单价								48.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 17 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	040203004024	项目名称	粘层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03	
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76	
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04	
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价								0.84

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 18 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	041001004022	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价								7.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 19 页 共 47 页

工程名称：道路工程

项目编码	040203006024	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.49	
1.1	普工	工日	0.00289	-	-	87.1	0.25	
1.2	一般技工	工日	0.00513	-	-	134	0.69	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.55	0.55	
2	材料费	-	-	-	-	-	43.26	
2.1	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.2	其他材料费	元	0.644829	-	-	1	0.64	
2.3	沥青混凝土 中粒式	m3	0.0505	-	-	844.39	42.64	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.6	
3.1	轮胎压路机	台班	0.0004	-	-	915.31	0.37	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00088	-	-	790.82	0.70	
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.0008	-	-	1055.75	0.84	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.0004	-	-	1014.4	0.41	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.35	
5	管理费	-	-				0.48	
6	利润	-	-				0.36	
综合单价								48.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 20 页 共 47 页

项目编码	040203004025	项目名称	粘层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03	
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76	
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04	
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价								0.84

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 21 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	041001004023	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价								7.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 22 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	040203006025	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.49	
1.1	普工	工日	0.00289	-	-	87.1	0.25	
1.2	一般技工	工日	0.00513	-	-	134	0.69	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.55	0.55	
2	材料费	-	-	-	-	-	43.26	
2.1	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.2	其他材料费	元	0.644829	-	-	1	0.64	
2.3	沥青混凝土 中粒式	m3	0.0505	-	-	844.39	42.64	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.6	
3.1	轮胎压路机	台班	0.0004	-	-	915.31	0.37	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00088	-	-	790.82	0.70	
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.0008	-	-	1055.75	0.84	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.0004	-	-	1014.4	0.41	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.35	
5	管理费	-	-				0.48	
6	利润	-	-				0.36	
综合单价								48.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 23 页 共 47 页

项目编码	040203004026	项目名称	粘层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03	
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76	
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04	
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价							0.84	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：道路工程

项目编码	041001004024	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价							7.02	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 25 页 共 47 页

项目编码	040203004006	项目名称	贴抗裂贴				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:玻璃格栅网 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.98	
1.1	普工	工日	0.003915	-	-	87.1	0.34	
1.2	一般技工	工日	0.006957	-	-	134	0.93	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.71	0.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	9.8	
2.1	其他材料费	元	0.175032	-	-	1	0.18	
2.2	玻璃格栅网	m2	1.02	-	-	11.44	11.67	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	11.78	
5	管理费	-	-				0.52	
6	利润	-	-				0.39	
综合单价							12.69	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 26 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面病害处理（挖除、清扫、外运） 2. 其他：详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价								7.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：道路工程

项目编码	040203007010	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 路面恢复, 16cmC25混凝土 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	16.58	
1.1	普工	工日	0.032796	-	-	87.1	2.86	
1.2	一般技工	工日	0.058293	-	-	134	7.81	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	5.91	5.91	
2	材料费	-	-	-	-	-	37.98	
2.1	其他材料费	元	0.645756	-	-	1	0.65	
2.2	铁件	kg	0.061	-	-	4.5	0.27	
2.3	脱模剂	kg	0.01429	-	-	1.79	0.03	
2.4	电	kW·h	0.05802	-	-	0.7	0.04	
2.5	预拌混凝土	m3	0.1632	-	-	260	42.43	
2.6	水	m3	0.02275	-	-	5.13	0.12	
2.7	钢模板	kg	0.03744	-	-	4.3	0.16	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	54.56	
5	管理费	-	-				4.33	
6	利润	-	-				3.23	
综合单价							62.12	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 28 页 共 47 页

工程名称：道路工程

项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石				计量单位	m
项目特征	1. 双侧路缘石(100*200*1000) 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	8.33	
1.1	普工	工日	0.02053	-	-	87.1	1.79	
1.2	一般技工	工日	0.02722	-	-	134	3.65	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	2.89	2.89	
2	材料费	-	-	-	-	-	27.56	
2.1	其他材料费	元	0.564737	-	-	1	0.56	
2.2	水	m3	0.00013	-	-	5.13	0.00	
2.3	预制混凝土立缘石	m	1.01	-	-	35.6	35.96	
2.4	预拌地面砂浆	m3	0.0005	-	-	220	0.11	
2.5	石灰砂浆	m3	0.00824	-	-	192.05	1.58	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.05	
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	2E-5	-	-	197.4	0.00	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.05	0.05	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	35.94	
5	管理费	-	-				2.04	
6	利润	-	-				1.53	
综合单价								39.51

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 29 页 共 47 页

工程名称：道路工程

项目编码	040203006026	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.49	
1.1	普工	工日	0.00289	-	-	87.1	0.25	
1.2	一般技工	工日	0.00513	-	-	134	0.69	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.55	0.55	
2	材料费	-	-	-	-	-	43.26	
2.1	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.2	其他材料费	元	0.644829	-	-	1	0.64	
2.3	沥青混凝土 中粒式	m3	0.0505	-	-	844.39	42.64	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.6	
3.1	轮胎压路机	台班	0.0004	-	-	915.31	0.37	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00088	-	-	790.82	0.70	
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.0008	-	-	1055.75	0.84	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.0004	-	-	1014.4	0.41	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.35	
5	管理费	-	-				0.48	
6	利润	-	-				0.36	
综合单价								48.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 30 页 共 47 页

项目编码	040203004027	项目名称	粘层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03	
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76	
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04	
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价							0.84	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 31 页 共 47 页

工程名称：道路工程

项目编码	041001004025	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价								7.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 33 页 共 47 页

项目编码	040203004019	项目名称	粘层			计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82
5	管理费	-	-				0.01
6	利润	-	-				0.01
综合单价							0.84

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 34 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	041001004018	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价								7.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

项目编码	040202002006	项目名称	水泥稳定土			计量单位	m2
项目特征	1. 16cm厚5%水泥稳定土基层 2. 整平压实(压实度≥95%) 3. 其他: 详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	6.1
1.1	普工	工日	0.017397	-	-	87.1	1.52
1.2	一般技工	工日	0.017397	-	-	134	2.33
1.3	其他人工费	元	1	-	-	2.25	2.25
2	材料费	-	-	-	-	-	4.49
2.1	其他材料费	元	0.080992	-	-	1	0.08
2.2	水	m3	0.02806	-	-	5.13	0.14
2.3	水泥	t	0.01374	-	-	382.5	5.26
2.4	黄土	m3	0.23094	-	-	0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.51
3.1	履带式推土机	台班	0.00177	-	-	857	1.52
3.2	平地机	台班	0.0008	-	-	959.74	0.77
3.3	钢轮内燃压路机	台班	0.0015	-	-	503.72	0.76
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.47	0.47
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	14.1
5	管理费	-	-				1.94
6	利润	-	-				1.45
综合单价							17.49

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：道路工程

项目编码	040203007007	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 14cm厚C25水泥混凝土(刻纹压槽) 2. 混凝土路面压防滑纹 3. 塑料薄膜养护 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.71	
1.1	普工	工日	0.036999	-	-	87.1	3.22	
1.2	一般技工	工日	0.065772	-	-	134	8.81	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.67	6.67	
2	材料费	-	-	-	-	-	33.7	
2.1	其他材料费	元	0.572064	-	-	1	0.57	
2.2	塑料薄膜	m2	1.15	-	-	0.26	0.30	
2.3	铁件	kg	0.049	-	-	4.5	0.22	
2.4	脱模剂	kg	0.00285	-	-	1.79	0.01	
2.5	电	kW·h	0.05078	-	-	0.7	0.04	
2.6	预拌混凝土	m3	0.1428	-	-	260	37.13	
2.7	水	m3	0.06075	-	-	5.13	0.31	
2.8	钢模板	kg	0.03204	-	-	4.3	0.14	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	52.41	
5	管理费	-	-				4.88	
6	利润	-	-				3.65	
综合单价							60.94	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 37 页 共 47 页

工程名称：道路工程

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪塔店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 38 页 共 47 页

工程名称：道路工程

项目编码	040202002009	项目名称	水泥稳定土				计量单位	m2
项目特征	1. 16cm厚5%水泥稳定土基层 2. 整平压实(压实度≥95%) 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	6.1	
1.1	普工	工日	0.017397	-	-	87.1	1.52	
1.2	一般技工	工日	0.017397	-	-	134	2.33	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	2.25	2.25	
2	材料费	-	-	-	-	-	4.49	
2.1	其他材料费	元	0.080992	-	-	1	0.08	
2.2	水	m3	0.02806	-	-	5.13	0.14	
2.3	水泥	t	0.01374	-	-	382.5	5.26	
2.4	黄土	m3	0.23094	-	-	0	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.51	
3.1	履带式推土机	台班	0.00177	-	-	857	1.52	
3.2	平地机	台班	0.0008	-	-	959.74	0.77	
3.3	钢轮内燃压路机	台班	0.0015	-	-	503.72	0.76	
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.47	0.47	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	14.1	
5	管理费	-	-				1.94	
6	利润	-	-				1.45	
综合单价								17.49

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：道路工程

项目编码	040203007011	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 16cm厚C25水泥混凝土(刻纹压槽) 2. 混凝土路面压防滑纹 3. 塑料薄膜养护 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.71	
1.1	普工	工日	0.036999	-	-	87.1	3.22	
1.2	一般技工	工日	0.065772	-	-	134	8.81	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.67	6.67	
2	材料费	-	-	-	-	-	33.7	
2.1	其他材料费	元	0.572064	-	-	1	0.57	
2.2	塑料薄膜	m2	1.15	-	-	0.26	0.30	
2.3	铁件	kg	0.049	-	-	4.5	0.22	
2.4	脱模剂	kg	0.00285	-	-	1.79	0.01	
2.5	电	kW·h	0.05078	-	-	0.7	0.04	
2.6	预拌混凝土	m3	0.1428	-	-	260	37.13	
2.7	水	m3	0.06075	-	-	5.13	0.31	
2.8	钢模板	kg	0.03204	-	-	4.3	0.14	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	52.41	
5	管理费	-	-				4.88	
6	利润	-	-				3.65	
综合单价							60.94	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 40 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	080307002009	项目名称	施工缝				计量单位	m
项目特征	1. 路面每5米切一道缝, 宽度为: 5mm, 深度为: 50mm, 并且用塑料油膏填实 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	9.18	
1.1	普工	工日	0.018189	-	-	87.1	1.58	
1.2	一般技工	工日	0.032337	-	-	134	4.33	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	3.26	3.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	4.23	
2.1	其他材料费	元	0.222354	-	-	1	0.22	
2.2	塑料油膏	kg	0.58	-	-	19	11.02	
2.3	水	m3	0.105	-	-	5.13	0.54	
2.4	金刚石锯片	片	0.0044	-	-	742.04	3.26	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.2	
3.1	混凝土切缝机	台班	0.00625	-	-	29.57	0.18	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.02	0.02	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	13.61	
5	管理费	-	-				2.4	
6	利润	-	-				1.79	
综合单价								17.8

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 41 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	040203006027	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.49	
1.1	普工	工日	0.00289	-	-	87.1	0.25	
1.2	一般技工	工日	0.00513	-	-	134	0.69	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.55	0.55	
2	材料费	-	-	-	-	-	43.26	
2.1	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.2	其他材料费	元	0.644829	-	-	1	0.64	
2.3	沥青混凝土 中粒式	m3	0.0505	-	-	844.39	42.64	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.6	
3.1	轮胎压路机	台班	0.0004	-	-	915.31	0.37	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00088	-	-	790.82	0.70	
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.0008	-	-	1055.75	0.84	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.0004	-	-	1014.4	0.41	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.35	
5	管理费	-	-				0.48	
6	利润	-	-				0.36	
综合单价								48.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 42 页 共 47 页

工程名称：道路工程

项目编码	040203004028	项目名称	粘层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03	
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76	
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04	
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价								0.84

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：道路工程

项目编码	041001004026	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价							7.02	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 44 页 共 47 页

工程名称: 道路工程

项目编码	040203006028	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 5cm中粒式沥青混凝土AC-16C 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	1.49	
1.1	普工	工日	0.00289	-	-	87.1	0.25	
1.2	一般技工	工日	0.00513	-	-	134	0.69	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.55	0.55	
2	材料费	-	-	-	-	-	43.26	
2.1	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.2	其他材料费	元	0.644829	-	-	1	0.64	
2.3	沥青混凝土 中粒式	m3	0.0505	-	-	844.39	42.64	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.6	
3.1	轮胎压路机	台班	0.0004	-	-	915.31	0.37	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00088	-	-	790.82	0.70	
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.0008	-	-	1055.75	0.84	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.0004	-	-	1014.4	0.41	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.35	
5	管理费	-	-				0.48	
6	利润	-	-				0.36	
综合单价								48.19

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 45 页 共 47 页

项目编码	040203004029	项目名称	粘层			计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:PC-3乳化沥青 2. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.03
1.1	普工	工日	6.5E-5	-	-	87.1	0.01
1.2	一般技工	工日	0.000115	-	-	134	0.02
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01
2	材料费	-	-	-	-	-	0.76
2.1	其他材料费	元	0.04027	-	-	1	0.04
2.2	乳化沥青	kg	0.306	-	-	6.58	2.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	4.5E-5	-	-	574.21	0.03
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.82
5	管理费	-	-				0.01
6	利润	-	-				0.01
综合单价							0.84

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 46 页 共 47 页

项目编码	041001004027	项目名称	铣刨路面				计量单位	m2
项目特征	1. 路面凿毛 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	5.1	
1.1	普工	工日	0.018711	-	-	87.1	1.63	
1.2	一般技工	工日	0.012474	-	-	134	1.67	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.8	1.80	
2	材料费	-	-	-	-	-	0.01	
2.1	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.2	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.3	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.59	
3.1	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.2	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.03	0.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.7	
5	管理费	-	-				0.86	
6	利润	-	-				0.46	
综合单价								7.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 47 页 共 47 页

工程名称：道路工程

项目编码	040202014001	项目名称	水泥稳定碎(砾)石				计量单位	m2
项目特征	1. 14cm厚水泥稳定碎石(道路扩宽) 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	2.29	
1.1	普工	工日	0.006417	-	-	87.1	0.56	
1.2	一般技工	工日	0.006417	-	-	134	0.86	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.87	0.87	
2	材料费	-	-	-	-	-	26.96	
2.1	其他材料费	元	0.325987	-	-	1	0.33	
2.2	水	m3	0.0266	-	-	5.13	0.14	
2.3	水泥	t	0.01588	-	-	382.5	6.07	
2.4	碎石	m3	0.11018	-	-	76.59	8.44	
2.5	石屑	m3	0.0977	-	-	72.5	7.08	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.09	
3.1	轮胎式装载机	台班	0.00103	-	-	576.58	0.59	
3.2	钢轮内燃压路机	台班	0.0005	-	-	884.2	0.44	
3.3	钢轮振动压路机	台班	0.00073	-	-	1217.86	0.89	
3.4	水泥稳定碎石拌合站	台班	0.00103	-	-	823.79	0.85	
3.5	沥青混凝土摊铺机	台班	0.00073	-	-	1272.15	0.93	
3.6	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.39	0.39	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	33.34	
5	管理费	-	-				0.8	
6	利润	-	-				0.6	
综合单价							34.74	

材料暂估单价及调整表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：武陟县圪塔店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；

3. 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称: 道路工程

益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪挡店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± （元）
						暂定	实际	
						A ¹	A ²	B=A ² -A ¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E. 8. 2。

总承包服务费计价表

工程名称：道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A” “费率B”,并计算填写“金额C”, $C=A \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额C”;

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称: 道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村
公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称: 道路工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村
公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单汇总表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	1049137.83
1.1	北五东街	21005.56
1.2	北四东街	13357.92
1.3	北三东街	28381.95
1.4	北二东街	25336.54
1.5	北一西街	40300.96
1.6	北一东街	14187.54
1.7	幸福一街	6642.61
1.8	幸福二街	27774.85
1.9	中四西街	30858.12
1.10	中二西街	31161.24
1.11	中二东街	15321.44
1.12	中一西街	97129.92
1.13	幸福巷	20690.22
1.14	幸福街	60347.85
1.15	南一西街	124733.16
1.16	南二东街	38727.08
1.17	南二西街	33721.68
1.18	南大街	152236.31
1.19	南五东街	80873.39
1.20	教育街	84710.87
1.21	胜利街	101638.62
2	措施项目	65080.47
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		北五东街					21005.56
1	040501005001	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	120	63.36	7603.20
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	73.44	3.47	254.84
3	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	10.8	319.13	3446.60
4	040103001002	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	53.29	24.35	1297.61
5	040103003001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	20.15	10.73	216.21
6	040504003001	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	5	205.34	1026.70
7	041001001001	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	108	5.67	612.36
8	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	108	60.63	6548.04
		北四东街					13357.92
本页小计							21005.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 2 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	040501005002	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	76	63.36	4815.36
10	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	51.3	3.47	178.01
11	040103001003	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	6.84	319.13	2182.85
12	040103001004	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	38.49	24.35	937.23
13	040103003002	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	8.78	10.73	94.21
14	040504003002	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	3	205.34	616.02
15	041001001002	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	68.4	5.67	387.83
16	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	68.4	60.62	4146.41
		北三东街					28381.95
本页小计							13357.92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 3 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	040501005003	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	161	63.36	10200.96
18	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	103.6	3.47	359.49
19	040103001005	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	14.49	319.13	4624.19
20	040103001006	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	76.57	24.35	1864.48
21	040103003003	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	27.03	10.73	290.03
22	040504003003	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	7	205.34	1437.38
23	041001001003	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	144.9	5.67	821.58
24	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	144.9	60.62	8783.84
		北二东街					25336.54
本页小计							28381.95

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 4 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
25	040501005004	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	142	63.36	8997.12
26	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	110.93	3.47	384.93
27	040103001007	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	12.78	319.13	4078.48
28	040103001008	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	87.07	24.35	2120.15
29	040103003004	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	23.86	10.73	256.02
30	040504003004	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	5	205.34	1026.70
31	041001001004	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	127.8	5.67	724.63
32	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	127.8	60.63	7748.51
		北一西街					40300.96
本页小计							25336.54

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 5 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
33	040501005005	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	225	63.36	14256.00
34	040101002005	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	180.83	3.47	627.48
35	040103001009	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	20.25	319.13	6462.38
36	040103001010	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	143.05	24.35	3483.27
37	040103003005	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	37.78	10.73	405.38
38	040504003005	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	8	205.34	1642.72
39	041001001005	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	202.5	5.67	1148.18
40	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	202.5	60.62	12275.55
		北一东街					14187.54
本页小计							40300.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 6 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
41	040501005024	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	78	63.36	4942.08
42	040101002022	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	68.8	3.47	238.74
43	040103001043	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	7.02	319.13	2240.29
44	040103001044	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	55.7	24.35	1356.30
45	040103003022	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	13.1	10.73	140.56
46	040504003023	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	3	205.34	616.02
47	041001001021	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	70.2	5.67	398.03
48	040203007021	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	70.2	60.62	4255.52
		幸福一街					6642.61
本页小计							14187.54

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 7 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
49	040501005025	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	34	63.36	2154.24
50	040101002023	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	33.97	3.47	117.88
51	040103001045	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	3.06	319.15	976.60
52	040103001046	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	28.26	24.35	688.13
53	040103003023	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	5.71	10.73	61.27
54	040504003024	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	3	205.34	616.02
55	041001001022	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	30.6	5.67	173.50
56	040203007022	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	30.6	60.62	1854.97
		幸福二街					27774.85
本页小计							6642.61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 8 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
57	040501005026	塑料管	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求	m	148	63.36	9377.28
58	040101002024	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	115.88	3.47	402.10
59	040103001047	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种: 100mm厚砂垫层基础 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	13.32	319.13	4250.81
60	040103001048	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种: 原土回填 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	90.34	24.35	2199.78
61	040103003024	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土外运 2. 运距: 3Km内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	61.54	10.73	660.32
62	040504003025	塑料检查井	1. 名称: DN315配套检查井 2. 材质: 塑料, 井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	座	10	205.34	2053.40
63	041001001023	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	133.2	5.67	755.24
64	040203007023	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	133.2	60.63	8075.92
		中四西街					30858.12
本页小计							27774.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 9 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
65	040501005027	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	171	63.36	10834.56
66	040101002025	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	146.21	3.47	507.35
67	040103001049	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	15.39	319.13	4911.41
68	040103001050	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	117.5	24.35	2861.13
69	040103003025	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	28.71	10.73	308.06
70	040504003026	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	6	205.34	1232.04
71	041001001024	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	153.9	5.67	872.61
72	040203007024	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	153.9	60.63	9330.96
		中二西街					31161.24
本页小计							30858.12

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 10 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
73	040501005028	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	180	63.36	11404.80
74	040101002026	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	93.99	3.47	326.15
75	040103001051	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	16.2	319.13	5169.91
76	040103001052	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	63.77	24.35	1552.80
77	040103003026	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	30.22	10.73	324.26
78	040504003027	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	8	205.34	1642.72
79	041001001025	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	162	5.67	918.54
80	040203007025	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	162	60.63	9822.06
		中二东街					15321.44
本页小计							31161.24

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 11 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
81	040501005029	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	89	63.36	5639.04
82	040101002027	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	50.46	3.47	175.10
83	040103001053	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	8.01	319.13	2556.23
84	040103001054	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	35.52	24.35	864.91
85	040103003027	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	14.94	10.73	160.31
86	040504003028	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	3	205.34	616.02
87	041001001026	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	80.1	5.67	454.17
88	040203007026	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	80.1	60.62	4855.66
		中一西街					97129.92
本页小计							15321.44

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 13 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
97	040501005031	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	110	63.36	6969.60
98	040101002029	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	115.83	3.47	401.93
99	040103001057	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	9.9	319.13	3159.39
100	040103001058	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	97.36	24.35	2370.72
101	040103003029	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	18.47	10.73	198.18
102	040504003030	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	5	205.34	1026.70
103	041001001028	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	99	5.67	561.33
104	040203007028	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	99	60.63	6002.37
		幸福街					60347.85
本页小计							20690.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 15 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
113	040501005033	塑料管	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求	m	664	63.36	42071.04
114	040101002031	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	717.12	3.47	2488.41
115	040103001061	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种: 100mm厚砂垫层基础 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	59.75	319.13	19068.02
116	040103001062	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种: 原土回填 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	605.53	24.35	14744.66
117	040103003031	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土外运 2. 运距: 3Km内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	111.46	10.73	1195.97
118	040504003032	塑料检查井	1. 名称: DN315配套检查井 2. 材质: 塑料, 井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	座	27	205.34	5544.18
119	041001001030	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	597.6	5.67	3388.39
120	040203007030	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	597.6	60.63	36232.49
		南二东街					38727.08
本页小计							124733.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 16 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
121	040501005034	塑料管	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求	m	211	63.36	13368.96
122	040101002032	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	199.4	3.47	691.92
123	040103001063	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种: 100mm厚砂垫层基础 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	18.99	319.13	6060.28
124	040103001064	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种: 原土回填 2. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	163.97	24.35	3992.67
125	040103003032	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土外运 2. 运距: 3Km内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m3	35.43	10.73	380.16
126	040504003033	塑料检查井	1. 名称: DN315配套检查井 2. 材质: 塑料, 井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	座	8	205.34	1642.72
127	041001001031	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	189.9	5.67	1076.73
128	040203007031	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求	m2	189.9	60.63	11513.64
		南二西街					33721.68
本页小计							38727.08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 17 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
129	040501005035	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	276	63.36	17487.36
130	040101002033	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	258.34	3.47	896.44
131	040103001065	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	24.84	319.13	7927.19
132	040103001066	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	174.74	24.35	4254.92
133	040103003033	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	83.6	10.73	897.03
134	040504003034	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	11	205.34	2258.74
		南大街					152236.31
135	040501005039	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	119	63.36	7539.84
本页小计							41261.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 18 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
136	040501005040	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格:DN400（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	534	91.18	48690.12
137	040101002042	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	1253.3	3.47	4348.95
138	040103001081	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	64.11	319.13	20459.42
139	040103001082	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	1100.7	24.35	26802.05
140	040103003037	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	152.6	10.73	1637.40
141	040504003043	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	5	205.34	1026.70
142	040504003044	成品井	1. 名称:DN400配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	20	230.14	4602.80
143	041001001039	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	560.1	5.67	3175.77
本页小计							110743.21

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 19 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
144	040203007039	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	560.1	60.62	33953.26
		南五东街					80873.39
145	040501005038	塑料管	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求	m	436	63.36	27624.96
146	040101002041	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	446.94	3.47	1550.88
147	040103001079	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	39.21	319.13	12513.09
148	040103001080	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	373.8	24.35	9102.03
149	040103003036	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m3	73.14	10.73	784.79
150	040504003042	塑料检查井	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求	座	16	205.34	3285.44
151	041001001038	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他:详见设计和相关规范要求	m2	392.4	5.67	2224.91
本页小计							91039.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 20 页 共 21 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
152	040203007038	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：商品混凝土C25 2. 厚度：15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他：详见设计和相关规范要求	m2	392.4	60.62	23787.29
		教育街					84710.87
153	040501005037	塑料管	1. 名称：高密度聚乙烯双壁波纹管（HDPE） 2. 材质及规格：DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他：详见设计和相关规范要求	m	499	63.36	31616.64
154	040101002040	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内 3. 其他：详见设计和相关规范要求	m3	582.5	3.47	2021.28
155	040103001077	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种：100mm厚砂垫层基础 2. 其他：详见设计和相关规范要求	m3	49.9	319.13	15924.59
156	040103001078	沟槽、基坑回填方	1. 填方材料品种：原土回填 2. 其他：详见设计和相关规范要求	m3	436.33	24.35	10624.64
157	040103003035	余方弃置	1. 废弃料品种：余土外运 2. 运距：3Km内 3. 其他：详见设计和相关规范要求	m3	146.17	10.73	1568.40
158	040504003041	塑料检查井	1. 名称：DN315配套检查井 2. 材质：塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他：详见设计和相关规范要求	座	23	205.34	4722.82
159	041001001037	拆除路面	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他：详见设计和相关规范要求	m2	275	5.67	1559.25
本页小计							91824.91

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段: 武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 168 页

项目编码	040501005001	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 2 页 共 168 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 3 页 共 168 页

项目编码	040103001001	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 4 页 共 168 页

项目编码	040103001002	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 5 页 共 168 页

项目编码	040103003001	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价								10.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 6 页 共 168 页

项目编码	040504003001	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井(含井盖)	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价								205.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：污水工程

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：污水工程

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.21	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：污水工程

项目编码	040501005002	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 10 页 共 168 页

项目编码	040101002002	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 11 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001003	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项 第 12 页 共 168

11

ア

项目编码	040103001004	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 13 页 共 168 页

项目编码	040103003002	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 14 页 共 168 页

项目编码	040504003002	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价								205.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 15 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001002	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 16 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007002	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.2	
6	利润	-	-	-	-	-	3.14	
综合单价							60.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005003	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 18 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040101002003	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 19 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001005	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 20 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001006	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种: 原土回填 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-	-	-	-	2.78	
6	利润	-	-	-	-	-	1.38	
综合单价								24.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 21 页 共 168 页

项目编码	040103003003	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 22 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003003	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井(含井盖)	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 23 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	041001001003	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003618	-	-	675.97	2.45	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 24 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007003	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.2	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 25 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005004	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 26 页 共 168 页

项目编码	040101002004	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 27 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001007	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 28 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001008	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 29 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103003004	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 30 页 共 168 页

项目编码	040504003004	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井(含井盖)	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价								205.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 31 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001004	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价							5.67	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 32 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007004	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.21	
6	利润	-	-	-	-	-	3.14	
综合单价							60.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 33 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005005	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 34 页 共 168 页

项目编码	040101002005	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 35 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001009	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 36 页 共 168 页

项目编码	040103001010	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 37 页 共 168 页

项目编码	040103003005	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 38 页 共 168 页

项目编码	040504003005	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 39 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001005	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003618	-	-	675.97	2.45	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 40 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007005	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.2	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 41 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040501005024	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 42 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040101002022	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 43 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001043	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-	-	-	-	12.18	
6	利润	-	-	-	-	-	8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 44 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001044	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 45 页 共 168 页

项目编码	040103003022	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 46 页 共 168 页

项目编码	040504003023	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 47 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	041001001021	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价							5.67	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 48 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007021	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.2	
6	利润	-	-	-	-	-	3.14	
综合单价							60.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 49 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005025	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 50 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040101002023	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价							3.47	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 51 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001045	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.58	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.57	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.4	
综合单价							319.15	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项 第 52 页 共 168

11

頁

项目编码	040103001046	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 53 页 共 168 页

项目编码	040103003023	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：污水工程

项目编码	040504003024	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料, 井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价								205.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 55 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	041001001022	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价							5.67	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 56 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007022	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.2	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 57 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005026	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 58 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040101002024	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 59 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001047	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 60 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001048	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 61 页 共 168 页

项目编码	040103003024	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003025	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价								205.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 63 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001023	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价							5.67	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 64 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007023	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.21	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 65 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040501005027	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 66 页 共 168 页

项目编码	040101002025	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 67 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001049	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-	-	-	-	12.18	
6	利润	-	-	-	-	-	8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 68 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001050	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 69 页 共 168 页

项目编码	040103003025	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 70 页 共 168 页

项目编码	040504003026	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井(含井盖)	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价								205.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 71 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001024	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003618	-	-	675.97	2.45	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价							5.67	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 72 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007024	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.21	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 73 页 共 168 页

项目编码	040501005028	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 74 页 共 168 页

项目编码	040101002026	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 75 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001051	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-	-	-	-	12.18	
6	利润	-	-	-	-	-	8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪塔店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 76 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001052	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 77 页 共 168 页

项目编码	040103003026	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价								10.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 78 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040504003027	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井(含井盖)	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 79 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	041001001025	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 80 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007025	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.21	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 81 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005029	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 82 页 共 168 页

项目编码	040101002027	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 83 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001053	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项 第 84 页 共 168

111

ア

项目编码	040103001054	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 85 页 共 168 页

项目编码	040103003027	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价								10.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 86 页 共 168 页

项目编码	040504003028	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 87 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001026	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003125	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003619	-	-	675.97	2.45	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 88 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007026	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.2	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 89 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005030	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 90 页 共 168 页

项目编码	040101002028	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 91 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001055	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 92 页 共 168 页

项目编码	040103001056	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

项目编码	040103003028	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 94 页 共 168 页

项目编码	040504003029	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价								205.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 95 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	041001001027	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 96 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007027	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.2	
6	利润	-	-	-	-	-	3.14	
综合单价							60.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005031	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 98 页 共 168 页

项目编码	040101002029	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 99 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001057	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 100 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001058	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价								24.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 101 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103003029	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 102 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003030	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料, 井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 103 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001028	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 104 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007028	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.21	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 105 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005032	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 106 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040101002030	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 107 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001059	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 108 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001060	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 109 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103003030	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价								10.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 110 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003031	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料, 井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 111 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001029	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003618	-	-	675.97	2.45	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价							5.67	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 112 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040203007029	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.21	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 113 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005033	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 114 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040101002031	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 115 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001061	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪塔店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 116 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001062	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价								24.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 117 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103003031	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价								10.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003032	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料, 井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价								205.34

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 119 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001030	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 121 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005034	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 122 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040101002032	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 123 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001063	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 124 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001064	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 125 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103003032	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价								10.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 126 页 共 168 页

项目编码	040504003033	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 127 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	041001001031	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003618	-	-	675.97	2.45	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价							5.67	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪塔店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 128 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007031	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级:商品混凝土C25 2. 厚度:15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.21	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 129 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005035	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 130 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040101002033	项目名称	挖沟槽土方			计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22
5	管理费	-	-				0.17
6	利润	-	-				0.08
综合单价							3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 131 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001065	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 132 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001066	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 134 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003034	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井(含井盖)	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 135 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005039	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 136 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040501005040	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN400 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	42.03
1.1	高级技工	工日	0.022	-	-	201	4.42
1.2	一般技工	工日	0.1319	-	-	134	17.67
1.3	普工	工日	0.066	-	-	87.1	5.75
1.4	其他人工费	元	1	-	-	14.18	14.18
2	材料费	-	-	-	-	-	39.96
2.1	砂布	张	0.1478	-	-	1.31	0.19
2.2	润滑油	kg	0.0181	-	-	10.5	0.19
2.3	其他材料费	元	0.005755	-	-	1	0.01
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	4	0.82
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	38.9	38.90
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	81.99
5	管理费	-	-				5.44
6	利润	-	-				3.75
综合单价							91.18

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 137 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040101002042	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 138 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001081	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪塔店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 139 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001082	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价								24.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 140 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103003037	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价								10.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 141 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003043	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井(含井盖)	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 142 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040504003044	项目名称	成品井			计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN400配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	32.34
1.1	一般技工	工日	0.1047	-	-	134	14.03
1.2	普工	工日	0.0823	-	-	87.1	7.17
1.3	其他人工费	元	1	-	-	11.14	11.14
2	材料费	-	-	-	-	-	190
2.1	塑料检查井(含井盖)	套	1	-	-	190	190.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	222.34
5	管理费	-	-				4.62
6	利润	-	-				3.18
综合单价							230.14

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 143 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001039	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪塔店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 144 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040203007039	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.2	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 145 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005038	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称:高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE) 2. 材质及规格:DN315（胶圈接口） 3. 含闭水试验 4. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管(HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 146 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040101002041	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.17	
6	利润	-	-				0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 147 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001079	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 148 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001080	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价							24.35	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 149 页 共 168 页

项目编码	040103003036	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价							10.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 150 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003042	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料, 井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪塔店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 151 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	041001001038	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 152 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040203007038	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.2	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 153 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005037	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 名称: 高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE) 2. 材质及规格: DN315 (胶圈接口) 3. 含闭水试验 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	31.73	
1.1	高级技工	工日	0.0166	-	-	201	3.34	
1.2	一般技工	工日	0.0996	-	-	134	13.35	
1.3	普工	工日	0.0498	-	-	87.1	4.34	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	10.71	10.71	
2	材料费	-	-	-	-	-	24.7	
2.1	砂布	张	0.1217	-	-	1.31	0.16	
2.2	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.3	其他材料费	元	0.004612	-	-	1	0.00	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	3	0.62	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	23.89	23.89	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	56.43	
5	管理费	-	-				4.1	
6	利润	-	-				2.83	
综合单价							63.36	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 154 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040101002040	项目名称	挖沟槽土方				计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61	
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16	
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-	-	-	-	0.17	
6	利润	-	-	-	-	-	0.08	
综合单价								3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 155 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	040103001077	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 156 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001078	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价								24.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 157 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103003035	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:3Km内 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.31	
3.1	自卸汽车	台班	0.013379	-	-	675.97	9.04	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.27	1.27	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	10.31	
5	管理费	-	-				0.28	
6	利润	-	-				0.14	
综合单价								10.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 158 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003041	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料,井盖为铸铁井盖 3. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 159 页 共 168 页

工程名称：污水工程

项目编码	041001001037	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价							5.67	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 160 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040203007037	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-				4.21	
6	利润	-	-				3.14	
综合单价							60.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 161 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040501005036	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	42.03	
1.1	高级技工	工日	0.022	-	-	201	4.42	
1.2	一般技工	工日	0.1319	-	-	134	17.67	
1.3	普工	工日	0.066	-	-	87.1	5.75	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	14.18	14.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	39.96	
2.1	砂布	张	0.1478	-	-	1.31	0.19	
2.2	润滑油	kg	0.0181	-	-	10.5	0.19	
2.3	其他材料费	元	0.005755	-	-	1	0.01	
2.4	橡胶圈	个	0.206	-	-	4	0.82	
2.5	高密度聚乙烯双壁波纹管 (HDPE)	m	1	-	-	38.9	38.90	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	81.99	
5	管理费	-	-				5.44	
6	利润	-	-				3.75	
综合单价							91.18	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 162 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040101002039	项目名称	挖沟槽土方			计量单位	m3
项目特征	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.61
1.1	普工	工日	0.004	-	-	87.1	0.35
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.26	0.26
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.61
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	857	0.16
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001882	-	-	1149.61	2.16
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.29	0.29
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22
5	管理费	-	-				0.17
6	利润	-	-				0.08
综合单价							3.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 163 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001075	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:100mm厚砂垫层基础 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	79.72	
1.1	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42	
1.2	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	27.53	27.53	
2	材料费	-	-	-	-	-	216.57	
2.1	其他材料费	元	1.69376	-	-	1	1.69	
2.2	砂子细砂	m3	1.264	-	-	67	84.69	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.27	
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.44	0.44	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	298.56	
5	管理费	-	-				12.18	
6	利润	-	-				8.39	
综合单价							319.13	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 164 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040103001076	项目名称	沟槽、基坑回填方				计量单位	m3
项目特征	1. 填方材料品种:原土回填 2. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.18	
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.5	6.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.01	
3.1	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.12	0.12	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.19	
5	管理费	-	-				2.78	
6	利润	-	-				1.38	
综合单价								24.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 166 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040504003040	项目名称	塑料检查井				计量单位	座
项目特征	1. 名称:DN315配套检查井 2. 材质:塑料，井盖为铸铁井盖 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.41	
1.1	一般技工	工日	0.0661	-	-	134	8.86	
1.2	普工	工日	0.0519	-	-	87.1	4.52	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.03	7.03	
2	材料费	-	-	-	-	-	180	
2.1	塑料检查井（含井盖）	套	1	-	-	180	180.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	200.41	
5	管理费	-	-				2.92	
6	利润	-	-				2.01	
综合单价							205.34	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 167 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	041001001036	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 破除混凝土路面 2. 含装车、外运 3. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.27	
1.1	一般技工	工日	5.2E-5	-	-	134	0.01	
1.2	普工	工日	0.001352	-	-	87.1	0.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.15	0.15	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	6.2E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.07	
3.1	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.2	履带式液压岩石破碎机	台班	0.003124	-	-	368.94	1.15	
3.3	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000628	-	-	1149.61	0.72	
3.4	自卸汽车	台班	0.003617	-	-	675.97	2.44	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.57	0.57	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.34	
5	管理费	-	-				0.22	
6	利润	-	-				0.11	
综合单价								5.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪塔店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 168 页 共 168 页

工程名称: 污水工程

项目编码	040203007036	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土C25 2. 厚度: 15cm 3. 含养护、切缝 4. 其他: 详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.7	
1.1	一般技工	工日	0.06295	-	-	134	8.44	
1.2	普工	工日	0.03541	-	-	87.1	3.08	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.18	6.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.58	
2.1	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.2	电	kW·h	0.0544	-	-	0.7	0.04	
2.3	水	m3	0.02175	-	-	5.13	0.11	
2.4	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.5	其他材料费	元	0.605128	-	-	1	0.61	
2.6	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.7	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	53.28	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.21	
6	利润	-	-	-	-	-	3.14	
综合单价							60.63	

材料暂估单价及调整表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：污水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：武陟县圪塔岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称: 污水工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2, 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3. 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± （元）
						暂定	实际	
						A¹	A²	B=A²-A¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称：污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A₁	B	C₁	A₂	C₂	D=C₂-C₁	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应分别填写“计算基础 A” “费率B”，并计算填写“金额C”， $C=A \times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“金额C”；

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村
公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称: 污水工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单汇总表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	127575.84
1.1	北四东街	1718.67
1.2	北一西街	2291.56
1.3	北一东街	2864.45
1.4	北大街	16040.92
1.5	中二西街	4010.23
1.6	中二东街	12603.58
1.7	中一西街	5156.01
1.8	幸福街	9166.24
1.9	中心大街	12870.69
1.10	教育一街	4583.12
1.11	南一西街	13740.76
1.12	南大街	10884.91
1.13	南五东街	4010.23
1.14	南六街	4010.23
1.15	教育街	8020.46
1.16	胜利街	4583.12
1.17	文化广场	11020.66
2	措施项目	1870.5
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	不含税工程造价合计	129446.34
5	增值税	11650.17
合 计		141,096.51

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		北四东街					1718.67
1	040805001040	常规照明灯	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求	套	3	572.89	1718.67
		北一西街					2291.56
2	040805001041	常规照明灯	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求	套	4	572.89	2291.56
		北一东街					2864.45
3	040805001042	常规照明灯	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求	套	5	572.89	2864.45
		北大街					16040.92
4	040805001043	常规照明灯	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求	套	28	572.89	16040.92
		中二西街					4010.23
本页小计							22915.6

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	040805001034	常规照明灯	1. 名称:单侧抱箍式太阳能路灯 2. 型号:LED 100W 3. 灯杆材质、高度:安装在现状电线杆上,抱箍安装 4. 光源数量:1个 5. 附件配置:含灯头、灯臂、太阳能电池板、锂电池等满足使用要求 6. 其它未尽事宜参见设计满足使用要求	套	19	572.89	10884.91
		南五东街					4010.23
14	040805001053	常规照明灯	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求	套	7	572.89	4010.23
		南六街					4010.23
15	040805001054	常规照明灯	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求	套	7	572.89	4010.23
		教育街					8020.46
16	040805001055	常规照明灯	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求	套	14	572.89	8020.46
本页小计							26925.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		胜利街					4583.12
17	040805001056	常规照明灯	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求	套	8	572.89	4583.12
		文化广场					11020.66
18	040805001057	常规照明灯	1. 名称:6m立杆式单臂太阳能路灯，LED100W 2. 垫层、基础:1m高C20钢筋砼基础 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求	套	7	1574.38	11020.66
本页小计							15603.78
合 计							127575.84

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 20 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 照明工程

标段: 武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 2 页 共 20 页

项目编码	040805001041	项目名称	常规照明灯			计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67
5	管理费	-	-	-	-	-	10.35
6	利润	-	-	-	-	-	4.87
综合单价							572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 3 页 共 20 页

项目编码	040805001042	项目名称	常规照明灯				计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86	
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68	
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76	
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11	
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47	
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78	
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40	
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05	
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67	
5	管理费	-	-				10.35	
6	利润	-	-				4.87	
综合单价								572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 5 页 共 20 页

项目编码	040805001044	项目名称	常规照明灯				计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86	
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68	
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76	
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11	
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47	
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78	
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40	
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05	
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67	
5	管理费	-	-				10.35	
6	利润	-	-				4.87	
综合单价								572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 6 页 共 20 页

项目编码	040805001045	项目名称	常规照明灯			计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67
5	管理费	-	-				10.35
6	利润	-	-				4.87
综合单价							572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 照明工程

项目编码	040805001046	项目名称	常规照明灯			计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67
5	管理费	-	-	-	-	-	10.35
6	利润	-	-	-	-	-	4.87
综合单价							572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程 标段：武陟县圪裆店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 8 页 共 20 页

项目编码	040805001047	项目名称	常规照明灯				计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86	
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68	
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76	
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11	
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47	
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78	
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40	
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05	
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67	
5	管理费	-	-				10.35	
6	利润	-	-				4.87	
综合单价								572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 9 页 共 20 页

项目编码	040805001048	项目名称	常规照明灯				计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 120W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86	
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68	
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	526.76	
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11	
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47	
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78	
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40	
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	500	500.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05	
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	597.67	
5	管理费	-	-				10.35	
6	利润	-	-				4.87	
综合单价								612.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

项目编码	040805001049	项目名称	常规照明灯			计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67
5	管理费	-	-				10.35
6	利润	-	-				4.87
综合单价							572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 11 页 共 20 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 12 页 共 20 页

项目编码	040805001052	项目名称	常规照明灯			计量单位	套
项目特征	1. 名称:6m立杆式单臂太阳能路灯, LED100W 2. 垫层、基础:1m高C20钢筋砼基础 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	194.09
1.1	普工	工日	0.376117	-	-	87.1	32.76
1.2	一般技工	工日	0.769504	-	-	134	103.11
1.3	高级技工	工日	0.06242	-	-	201	12.55
1.4	其他人工费	元	1	-	-	45.67	45.67
2	材料费	-	-	-	-	-	1282.61
2.1	钢筋	kg	4.692	-	-	3.5	16.42
2.2	塑料薄膜	m2	0.437993	-	-	0.26	0.11
2.3	低碳钢焊条	kg	0.02224	-	-	5.2	0.12
2.4	低合金钢焊条	kg	1.296	-	-	14.2	18.40
2.5	铁件	kg	36.36	-	-	4.5	163.62
2.6	电	kW·h	0.063525	-	-	0.7	0.04
2.7	水	m3	0.030938	-	-	5.13	0.16
2.8	预拌混凝土	m3	0.27775	-	-	260	72.22
2.9	其他材料费	元	0.0918	-	-	1	0.09
2.10	钢筋	kg	8.2	-	-	3.5	28.70
2.11	镀锌铁丝	kg	0.09987	-	-	5.95	0.59
2.12	六角螺栓带螺母	套	4.08	-	-	1.5	6.12
2.13	6m单臂太阳能路灯	套	1	-	-	1000	1000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	31.58
3.1	履带式推土机	台班	7.3E-5	-	-	857	0.06
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000732	-	-	801.5	0.59
3.3	平台作业升降车	台班	0.0437	-	-	303.93	13.28
3.4	钢筋调直机	台班	0.002153	-	-	35.16	0.08
3.5	钢筋切断机	台班	0.001655	-	-	40.37	0.07
3.6	钢筋弯曲机	台班	0.004008	-	-	24.56	0.10
3.7	直流弧焊机	台班	0.00264	-	-	87.68	0.23
3.8	直流弧焊机	台班	0.15804	-	-	87.68	13.86
3.9	电焊条烘干箱	台班	0.000264	-	-	16.25	0.00

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 14 页 共 20 页

工程名称：照明工程

项目编码	040805001034	项目名称	常规照明灯				计量单位	套
项目特征	1. 名称:单侧抱箍式 太阳能路灯 2. 型号:LED 100W 3. 灯杆材质、高度:安装在现状电线杆上，抱箍安装 4. 光源数量:1个 5. 附件配置:含灯头灯臂、太阳能电池板、锂电池等满足使用要求 6. 其它未尽事宜参见设计满足使用要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86	
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68	
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76	
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11	
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47	
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78	
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40	
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05	
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67	
5	管理费	-	-				10.35	
6	利润	-	-				4.87	
综合单价							572.89	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 15 页 共 20 页

项目编码	040805001053	项目名称	常规照明灯				计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86	
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68	
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76	
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11	
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47	
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78	
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40	
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05	
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67	
5	管理费	-	-				10.35	
6	利润	-	-				4.87	
综合单价								572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

项目编码	040805001054	项目名称	常规照明灯			计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67
5	管理费	-	-				10.35
6	利润	-	-				4.87
综合单价							572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 17 页 共 20 页

项目编码	040805001055	项目名称	常规照明灯				计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86	
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68	
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76	
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11	
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47	
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78	
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40	
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05	
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67	
5	管理费	-	-				10.35	
6	利润	-	-				4.87	
综合单价								572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

项目编码	040805001056	项目名称	常规照明灯			计量单位	套
项目特征	1. 名称:新建灯具 2. 型号:单侧抱箍式 LED 100W太阳能路灯 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	48.86
1.1	普工	工日	0.0882	-	-	87.1	7.68
1.2	一般技工	工日	0.1791	-	-	134	24.00
1.3	其他人工费	元	1	-	-	17.18	17.18
2	材料费	-	-	-	-	-	486.76
2.1	直脚	个	2.02	-	-	5.5	11.11
2.2	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	1.01	-	-	12.35	12.47
2.3	羊角熔断器	个	1.01	-	-	2.75	2.78
2.4	其他材料费	元	0.395415	-	-	1	0.40
2.5	抱箍式锂电池太阳能灯 灯头	套	1	-	-	460	460.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	22.05
3.1	载重汽车	台班	0.0448	-	-	398.64	17.86
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	4.19	4.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	557.67
5	管理费	-	-				10.35
6	利润	-	-				4.87
综合单价							572.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 19 页 共 20 页

项目编码	040805001057	项目名称	常规照明灯			计量单位	套
项目特征	1. 名称:6m立杆式单臂太阳能路灯, LED100W 2. 垫层、基础:1m高C20钢筋砼基础 3. 防护等级:不低于IP67 4. 接地要求:按设计要求 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	194.1
1.1	普工	工日	0.37612	-	-	87.1	32.76
1.2	一般技工	工日	0.769504	-	-	134	103.11
1.3	高级技工	工日	0.06242	-	-	201	12.55
1.4	其他人工费	元	1	-	-	45.68	45.68
2	材料费	-	-	-	-	-	1282.61
2.1	钢筋	kg	4.692	-	-	3.5	16.42
2.2	塑料薄膜	m2	0.437993	-	-	0.26	0.11
2.3	低碳钢焊条	kg	0.02224	-	-	5.2	0.12
2.4	低合金钢焊条	kg	1.296	-	-	14.2	18.40
2.5	铁件	kg	36.36	-	-	4.5	163.62
2.6	电	kW·h	0.063525	-	-	0.7	0.04
2.7	水	m3	0.030938	-	-	5.13	0.16
2.8	预拌混凝土	m3	0.27775	-	-	260	72.22
2.9	其他材料费	元	0.0918	-	-	1	0.09
2.10	钢筋	kg	8.2	-	-	3.5	28.70
2.11	镀锌铁丝	kg	0.09987	-	-	5.95	0.59
2.12	六角螺栓带螺母	套	4.08	-	-	1.5	6.12
2.13	6m单臂太阳能路灯	套	1	-	-	1000	1000.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	31.58
3.1	履带式推土机	台班	7.3E-5	-	-	857	0.06
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000734	-	-	801.5	0.59
3.3	平台作业升降车	台班	0.0437	-	-	303.93	13.28
3.4	钢筋调直机	台班	0.002153	-	-	35.16	0.08
3.5	钢筋切断机	台班	0.001655	-	-	40.37	0.07
3.6	钢筋弯曲机	台班	0.004008	-	-	24.56	0.10
3.7	直流弧焊机	台班	0.00264	-	-	87.68	0.23
3.8	直流弧焊机	台班	0.15804	-	-	87.68	13.86
3.9	电焊条烘干箱	台班	0.000264	-	-	16.25	0.00

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 20 页 共 20 页

[illegible]

材料暂估单价及调整表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：武陟县圪塔岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称：照明工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2, 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3, 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应分别填写“计算基础 A” “费率B”，并计算填写“金额C”， $C=A \times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“金额C”；

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村
公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称：照明工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	不含税工程造价合计-专业工程暂估价	129446.34	9	11650.17
合 计					11650.17

工程项目清单汇总表

工程名称：绿化工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	41535.8
1.1	中心大街	38674.8
1.2	文化广场	2861
1.1	其中：综合工日	108.56
1.2	1) 人工费	11729.2
1.3	2) 材料费	26455.4
1.4	3) 机械费	594.72
1.5	4) 企业管理费	1779.44
1.6	5) 利润	977.04
2	措施项目	604.94
2.1	1) 安全生产费	373.54
2.2	2) 文明施工措施费	186.77
2.3	3) 扬尘污染防治费	44.63
2.4	4) 二次搬运费	
2.5	5) 夜间施工措施费	
2.6	6) 冬雨施工措施费	
2.7	7) 其他	
3	其他项目	
3.1	其中：1) 暂列金额	
3.2	2) 专业工程暂估价	
3.3	3) 计日工	
3.4	4) 总承包服务费	
3.5	5) 合同中约定的其他项目	
3.6	6) 环境保护税	
4	不含税工程造价合计	42140.74
5	增值税~销项税额	3792.67
合 计		45,933.41

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：绿化工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 3 页

项目编码	050103001001	项目名称	栽植乔木			计量单位	株
项目特征	1. 种类:桂花 2. 胸径:4cm 3. 株高:1.8m 4. 养护期:一年 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	49.7
1.1	定额工日	工日	0.454	-	-	97.58	44.30
1.2	其他人工费	元	1	-	-	5.4	5.40
2	材料费	-	-	-	-	-	115.15
2.1	水	m3	2.45	-	-	5.39	13.21
2.2	肥料	kg	0.08	-	-	0.9	0.07
2.3	农药	kg	0.08	-	-	23.4	1.87
2.4	桂花	株	1	-	-	100	100.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.52
3.1	其他机械费	元	0.22	-	-	1	0.22
3.2	喷药车	台班	0.006	-	-	404.6	2.43
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	-0.13	-0.13
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	167.37
5	管理费	-	-				7.54
6	利润	-	-				4.14
综合单价							179.05

分部分项工程项目清单综合单价分析表

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称: 绿化工程

第 2 页 共 3 页

项目编码	050103001002	项目名称	栽植乔木			计量单位	株
项目特征	1. 种类:桂花 2. 胸径:4cm 3. 株高:1.8m 4. 养护期:一年 5. 其他:详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	49.7
1.1	定额工日	工日	0.454	-	-	97.58	44.30
1.2	其他人工费	元	1	-	-	5.4	5.40
2	材料费	-	-	-	-	-	115.15
2.1	水	m3	2.45	-	-	5.39	13.21
2.2	肥料	kg	0.08	-	-	0.9	0.07
2.3	农药	kg	0.08	-	-	23.4	1.87
2.4	桂花	株	1	-	-	100	100.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.52
3.1	其他机械费	元	0.22	-	-	1	0.22
3.2	喷药车	台班	0.006	-	-	404.6	2.43
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	-0.13	-0.13
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	167.37
5	管理费	-	-	-	-	-	7.54
6	利润	-	-	-	-	-	4.14
综合单价							179.05

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

[illegible]

材料暂估单价及调整表

工程名称：绿化工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称: 绿化工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：绿化工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	050406004001	安全生产	5509.51205888	6.78	373.54	-	-	-	-	-	
2	050406002001	文明施工	5509.51205888	3.39	186.77	-	-	-	-	-	
3	05B001	扬尘污染防治费	5509.51205888	0.81	44.63	-	-	-	-	-	
4	050406006001	夜间施工	108.56	0	0	-	-	-	-	-	
5	050406008001	二次搬运	108.56	0	0	-	-	-	-	-	
6	050406005001	冬雨季施工	108.56	0	0	-	-	-	-	-	
7	050402002001	反季节栽植影响措施	108.56	0	0	-	-	-	-	-	
8	050406010001	既有建(构)筑物设施保护	108.56	0	0	-	-	-	-	-	
9	050406009001	已完工程及设备保护	108.56	0	0	-	-	-	-	-	
合 计					604.94						-

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：绿化工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：武陟县圪塔岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2, 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3. 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：绿化工程

标段：武陟县圪挡店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A ¹	A ²	B=A ² -A ¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称: 绿化工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应分别填写“计算基础 A” “费率B”，并计算填写“金额C”， $C=A \times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“金额C”；

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称: 绿化工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村
公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称: 绿化工程

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单汇总表

工程名称：文化活动广场

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：文化活动现场

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：文化活动现场 标段：武陟县圪裆店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 1 页 共 2 页

项目编码	040203007003	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 16cm厚C25水泥混凝土(刻纹压槽) 2. 16cm厚5%水泥稳定土基层 3. 整平压实(压实度≥95%) 4. 塑料薄膜养护, 拉防滑条 5. 其他: 详见设计和相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	25.74
1.1	普工	工日	0.05625	-	-	87.1	4.90
1.2	一般技工	工日	0.086445	-	-	134	11.58
1.3	其他人工费	元	1	-	-	9.26	9.26
2	材料费	-	-	-	-	-	42.99
2.1	塑料薄膜	m2	1.15	-	-	0.26	0.30
2.2	铁件	kg	0.061	-	-	4.5	0.27
2.3	电	kW·h	0.05802	-	-	0.7	0.04
2.4	水	m3	0.09081	-	-	5.13	0.47
2.5	预拌混凝土	m3	0.1632	-	-	260	42.43
2.6	其他材料费	元	0.734311	-	-	1	0.73
2.7	水泥	t	0.01374	-	-	382.5	5.26
2.8	脱模剂	kg	0.01429	-	-	1.79	0.03
2.9	钢模板	kg	0.03744	-	-	4.3	0.16
2.10	黄土	m3	0.23094	-	-	0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	3.51
3.1	履带式推土机	台班	0.00177	-	-	857	1.52
3.2	平地机	台班	0.0008	-	-	959.74	0.77
3.3	钢轮内燃压路机	台班	0.0015	-	-	503.72	0.76
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.47	0.47
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	72.24
5	管理费	-	-				7.06
6	利润	-	-				5.28
综合单价							84.58

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：文化活动广场
标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

[illegible]

材料暂估单价及调整表

工程名称：文化活动广场

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：文化活动现场

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：文化活动现场

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

暂列金额明细表

标段：武陟县圪塔岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称：文化活动现场

第 1 页 共 1 页

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2, 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3, 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称：文化活动现场

益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：文化活动广场

标段：武陟县圪挡店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A ¹	A ²	B=A ² -A ¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称：文化活动现场

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A” “费率B”,并计算填写“金额C”, $C=A \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额C”;

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称：文化活动现场

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村
公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称：文化活动广场

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村
公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

工程项目清单汇总表

工程名称：项目公示牌

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：项目公示牌

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：项目公示牌 标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目 第 1 页 共 1 页

项目编码	04B003	项目名称	项目公示牌				计量单位	个
项目特征	1. 项目公示牌，钢筋混凝土基础1000*1000*500（高），50mm*50mm*2mm方管骨架，烤漆字 2. 其他: 详见设计图纸和相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	4500	
2.1	项目公示牌	个	1	-	-	4500	4500.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4500	
5	管理费	-	-					
6	利润	-	-					
综合单价								4500

材料暂估单价及调整表

工程名称：项目公示牌

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：项目公示牌

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	0		0	-	-	-	-	-	
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	0		0	-	-	-	-	-	
3	041201021001	夜间施工增加	0	25	0	-	-	-	-	-	
4	041201023001	二次搬运	0	50	0	-	-	-	-	-	
5	041201020001	冬雨季施工	0	25	0	-	-	-	-	-	
合 计											-

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：项目公示牌

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

暂列金额明细表

标段：武陟县圪塔岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

工程名称：项目公示牌

第 1 页 共 1 页

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称：项目公示牌

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A ¹	A ²	B=A ² -A ¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称：项目公示牌

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应分别填写“计算基础 A” “费率B”，并计算填写“金额C”， $C=A \times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“金额C”；

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称：项目公示牌

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村
公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称：项目公示牌

标段：武陟县圪垱店镇岗头村农村公益事业财政奖补重点村项目

第 1 页 共 1 页